启东市自来水厂有限公司球墨井盖及表箱2026-2027年度采购项目
市场询价公告
启东市自来水厂有限公司的启东市自来水厂有限公司球墨井盖及表箱2026-2027年度采购项目即将实施，现就该项目进行市场询价调研。
一、采购需求：详见附件《启东市自来水厂有限公司球墨井盖及表箱2026-2027年度采购项目市场询价表》。
二、约定事项
1.供货周期要求：1年。
供货商应根据采购人通知要求的时间、批次及时供货，不得影响供货进度。若供货方不能按规定的时间供货的，在采购方同意供货方延期交货时，每逾期一天，供货方应按该批采购标的额的万分之四向采购方支付滞纳金，逾期超过15天或在供货期内逾期交货次数累计超过2次的，采购方有权终止本合同，并没收全额履约保证金，并有权要求供货方承担合同价的15%作为违约金。
2.质保要求：2年（含)以上。
[bookmark: _GoBack]3.参与报价的单位需将有效的营业执照复印件和市场询价报价单（含汇总表及分项报价表）于2026年3月18日17:00前，送或寄（以邮戳为准）或者电子邮箱（以邮件收到时间为准）。送或寄的地址为：启东市江海中路579号（建都大厦）2号楼三楼，联系人：俞女士，联系电话：0513-83721688,电子邮箱地址为： 872292813@qq.com 。
4.报价费用说明：
（1）本项目采取固定单价报价，各报价人需考虑投标时每项的分项综合单价报价与分项最高限价相比的下浮率必须一致。
（2）本项目采取固定单价报价，采购数量为预估数量，具体数量以采购方实际采购的数量为准，供货方式为少量多批次，各投标单位应充分考虑各类市场风险和政策性调整确定风险系数计入报价（如税金、运输等各种费用），合同期内不作调整。
（3）投标人的投标报价应包括货物的制作、运输（含上下人力费）、材料检测费、保险、装卸、配件、13%税率、现场安装技术指导、售后服务等所有费用，和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，即招标物交付使用前的所有费用以及免保期内的服务费用。
各供应商在报价时请充分考虑各种因素。
5.营业执照及所有报价单必须加盖报价单位公章。
6.拟定付款方式：本次采购量为预估量，最终结算按每次实际采购量计，每次供货完毕并经验收合格后，收到供货方相应的增值税专用发票后30天内支付该批订单的90%货款，剩余10%的货款于合同期结束满2年后，经采购单位认可后一次性结清。若供货方未开具发票，采购方有权拒付相应款项，并不承担相应的逾期付款的违约责任。
7.其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将记入采购人招标市场的黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

启东市自来水厂有限公司
2026年3月12日

1

附件：
启东市自来水厂有限公司球墨井盖及表箱2026-2027年度采购项目
市场询价表
	序 号
	材料名称
	规格/型号
	限定重量不得少于（KG）
	计量单位
	预估用量
	报价品牌
	综合
单价        （元）
	合计               （元）
	备注

	1
	球墨铸铁表箱(重型)
	520*300
	32
	只
	1000

	含13%增值税、含运费、含卸货费等全部费用

	2
	球墨铸铁表箱(重型)
	700*400
	59
	只
	30

	3
	球墨铸铁表箱(重型)
	900*600
	115
	只
	600

	4
	球墨铸铁流量箱(重型)
	D500
	45
	只
	150

	5
	球墨铸铁流量箱(重型)
	D600
	63
	只
	20

	6
	球墨铸铁流量箱(重型)
	D700
	85
	只
	1000

	7
	球墨铸铁流量箱(重型)
	D1000
	193
	只
	5

	8
	大铁阀门箱
	水1和水2
	16
	只
	100

	总    价（元）

	大写：                   小写：

	一、供应商的资格要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2、未被“信用中国”、“中国政府采购网”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
3、对于参加报价的供应商，须具有合法的营业执照；
4、投标人提供投标产品生产厂家的质量管理体系认证证书和环境管理体系认证证书，证书须在有效期内并覆盖本招标产品；
5、报价人提供的投标货物具有有效的省级及以上质量检测中心出具的性能检验报告；
6、投标人近三年（自投标截止时间往前推三年，以合同签订时间为准）承担过与本项目类似的业绩（提供相对应的合同及公告发布之日前有效发票原件扫描件加盖公章）。
二、材料标准及要求:
1、产品标准
球墨井盖承压等级为GB/T 23858-2009国家标准的D级400KN,实际承压为不小于400KN。
2、产品配置
整套井盖，包含井盖、井框、防震响橡胶垫圈、镀锌碳钢铰链。
3、技术要求
3.1材质要求
①井盖、井框：采用球墨铸铁作为材料，其标准符合国标QT500-7的要求，球化级别达三级以上。
②铰链：铰链轴应采用不锈钢材料（连接螺杆采用Φ16不锈钢材质）。
3.2尺寸要求
①底座厚度不小于14mm。
②井座支承面（承托盖板部位）宽度为27mm。
③防震响橡胶垫圈的厚度不小于10mm。
3.3构造尺寸
①检查井盖表面须加设防滑花纹，盖子花纹面高度不小于3mm，凹凸部分面积与整个面积相比不应小于40%，不应大于70%。
②铰接井盖仰角不应小于120°。
③嵌入深度 ≥50mm。当检查井盖设有锁定装置时，井盖的嵌入深度可不受该条的限制。
④井盖关闭后与井框之间允许高差为±1.5mm。
⑤总间隙 ＜5mm。
⑥井盖接触面与支座支承面应进行机械加工，保证井盖与支座接触平稳。
⑦井盖与支座装配结构尺寸应符合GB/T 42124.3-2025的要求。其公差等级应不低于 GB/T 6414-2017 DCTG10的规定并保证同型号检查井盖的井盖与支座可互换。
3.4外观要求
①检查井盖座出炉后要求退火消除应力，外表面应光洁，花纹、标记及字标清晰无缺损，无多余部分、无毛刺、无锋利边缘、无曲翘变形、无缩瘪、无龟裂，不得有裂纹或影响产品性能的冷隔、鼓包、砂眼等缺陷，不得补焊。
②框与盖闭合后，顶部应平齐，盖接触面、框支承面以及防震响橡胶垫圈表面应平整、光滑。
③井盖表面必须经过喷涂防锈环氧树脂或沥青漆等防锈处理。
④井盖上须设1个开启孔，便于用拉钩等工具开启。
⑤所有井盖及表箱均需加装静音条。
3.5大铁阀门箱尺寸及图片
[image: 467a9438eb43be0268a56ea015b128d9]
[image: dcd651bb370d59a906a661db4b7f0e76]
注：①所有技术参数和相关要求必须符合GB/T 23858-2009中的规定。
②所有井盖均需根据采购方要求加刻“启东水司”和“0513-12345”字样。
具体要求以招标文件要求为准。
三、本项目招标不接受联合体投标。
四、本项目参考品牌：繁荣铸造牌（沧州）、兴昌盛牌（南通）、辰龙牌（江苏徐州）、飞龙盖安牌(安徽）、永能牌（浙江），参加报价的供应商如以参考品牌进行报价的，需提供所投品牌商标证明（若为经销商的，需提供所投品牌的授权委托书及品牌商标证明）；本次参与询价的报价供应商如以参考品牌之外的进行报价，报价产品的技术参数或质量标准不得低于参考品牌的档次，同时报价供应商应当提供拟投货物的技术资料及相关证明材料复印件并加盖公章与报价文件、资格要求的证明材料，以邮寄方式到达指定接收地址为准（启东市江海中路579号建都大厦2号楼三楼，联系人：俞女士，联系电话：0513-83721688,电子邮箱地址为：872292813@qq.com ）。

报价单位（盖章）：
联系人：
联系电话：
报价时间：
image1.png
=17 RY (BX)
tz 145
LESE 17
ERE 23
JESMZ 25.5
= 24

image2.jpeg